
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

25 октября 2024                                                                     № 32 

                                                                  п.Поливаново                          Экз. №       

 

 

Об утверждении перечня  муниципальных  программ муниципального 

образования «Поливановское сельское поселение» Барышского района 

Ульяновской области 

 

 

В целях решения основных задач социально-экономического развития 

муниципального образования «Поливановское сельское поселение»,                              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ 

муниципального образования «Поливановское сельское поселение» 

Барышского района Ульяновской области. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Постановление администрации муниципального образования 

«Поливановское сельское поселение» от 23.10.2023 № 54 «Об утверждении 

перечня  муниципальных  программ муниципального образования 

«Поливановское сельское поселение» Ульяновской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года, но не 

ранее чем после дня его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации                                                                         Ф.В.Дмитриев 

 
Абрамова Л.С. 
37-136



 ПРИЛОЖЕНИЕ   

к постановлению администрации 

МО «Поливановское сельское   

поселение»                                

от  25.10.2024г.  №  32 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных программ муниципального образования                                                                                                           

«Поливановское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области 
 

№ 

п/п 

Наименование муниципальной программы Сроки реализации 

муниципальной 

программы 

Наименование муниципального 

заказчика, 

ответственного исполнителя 

муниципальной программы  

1 Муниципальная программа «Развитие 

муниципального управления в муниципальном 

образовании «Поливановское сельское 

поселение» Барышского района Ульяновской 

области» 

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 

2 Муниципальная программа «Обеспечение 
правопорядка и безопасности жизнедеятельности 
на территории муниципального образования 
«Поливановское сельское поселение» 
Барышского района Ульяновской области» 

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 

3 Муниципальная программа «Управление 

муниципальной собственностью в 

муниципальном образовании «Поливановское 

сельское поселение» Барышского района 

Ульяновской области» 

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 

4 Муниципальная программа «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в муниципальном 

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 



образовании «Поливановское сельское 

поселение» Барышского района Ульяновской 

области» 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 

5 Муниципальная программа «Социальная 
поддержка и защита населения на территории  
муниципального образования «Поливановское 
сельское поселение» Барышского района 
Ульяновской области» 

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 

6 Муниципальная программа «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства и повышение 
энергетической эффективности в муниципальном 
образовании «Поливановское сельское 
поселение» Барышского района Ульяновской 
области» 

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 

7 Муниципальная программа «Реализация 

молодежной политики на территории 

муниципального образования «Поливановское 

сельское поселение» Барышского района 

Ульяновской области»  

 
2025-2030 годы 

Администрация  

муниципального образования 

«Поливановское сельское 

поселение» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  


